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Fast is

Sammanfrusen, kompakt eller mycket tät drivis

Tät drivis

Spridd drivis

Mycket spridd drivis

Hopskjuten is

Stampisvall

Vallar eller upptornad is

Råk

Iskant eller isgräns

Isbumlingar

Isoterm ytvattentemperatur

Öppet vatten

Spricka

Fast ice

Consolidated, compact or very close ice (9−10/10)

Close ice (7−8/10)

Open ice (4−6/10)

Very open ice (1−3/10)

Open water (<1/10)

Nyis
New ice (1−3/10)

Nyis

Nyis

New ice (7−9/10)

New ice (4−6/10)

Jämn is
Level ice (7−8/10)

Jämn is
Level ice (9−10/10)

Ridged or hummocked ice

Rafted ice

Floebits or floebergs

Windrow or jammed brash ice barrier

Ice edge or ice boundary

Uppskattad iskant eller isgräns
Estimated ice edge or ice boundary

Lead

Crack

Isotherm sea surface temperature

20 − 40 Istjocklek (cm)
Ice thickness (cm)
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OKTOBER

Varm luft och soligt väder inledde oktober månad men redan under den andra veckan vände det. Tidigare ytvattentempera-
turöverskott på 1-2 grader minskade sakta men säkert i samband med alltmer ostadigt och samtidigt kyligare väder. Månads-
medelvärdena för oktober som helhet stannade på nära det normala. 

NOVEMBER

Vattentemperaturen fortsatte att sjunka i samband med att kall luft strömmade ned i portioner över hela landet. Ett mindre 
högtryck bildades över Nordkalotten den 8-10 och den första isen i Bottenviken rapporterades. I mitten av månaden var Bot-
tenvikens innerskärgårdar helt täckta av tunn fast is. Isläggningen fortsatte söderut i samband med ett mer omfattande hög-
tryck med centrum över norra Skandinavien. Månaden avslutades med kraftiga nordostvindar, vilka förde ned mycket kall luft 
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långt mer över Östersjön med snöfall och snöbyar på många håll. I avkylningens spår följde rapporter om tunn fast is och nyis 
i skyddade vikar och skärgårdsområden sydvart längs svenska Bottenhavskusten. Nyis bildades även i Mälaren samt i Trollhätte 
kanal och Göta Älv, där isen snabbt blev 5-15 cm tjock, vilket är mycket ovanligt så här tidigt på issäsongen. 

DECEMBER 

1–3 ALE gör entré och passar trafiken till Karlsborg och 
Luleå.

Isläggningen framskrider långsamt i söder medan 
kortvariga kalluftsutbrott ökar tillväxten på Bottenvi-
kens fastis till 30 cm tjocklek. 

4-7 Fast is 5-20 cm täcker större delen av Mälaren. En 
svårforcerad stampisvall bildas i södra delen av Vä-
nersborgsviken pga kall nordostlig vind och snöbyar. 
Tunn is förekommer även i skyddade vikar och hamn-
områden längs Bohuskusten. Nyis överbryggar tillfäl-
ligt norra Kvarken. 

8–9 Ett lågtryck på en bana från Polen till Ladoga med 
kortvarigt kraftig nordvind medför fortsatt avkylning 
av ytvattnet i Östersjön. Isbildningen längs Botten-
havskusten bromsas tillfälligt upp. 

10-13 Iskanten i norra Bottenviken växer allt längre ut från 
kusten i samband med den efterföljande högtrycksryg-
gen. 

14-15 Sydlig isdrift för ned is i Kvarkens norra del. Ett bälte 
med tunn is sträcker sig därifrån sydvart närmast 
svenska kusten till i höjd med Härnösand. YMER in-
leder sin isbrytningsverksamhet med att kontrollera is-
läget i södra Bottenviken och Norra Kvarken i 
samband med tilltagande sydlig vind. SCANDICA as-
sisterar i Vänersborgsviken.
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I Östersjöområdet förändras inte isläget nämnvärt under årets sista dagar. Hela Bottenviken och Norra Kvarken är istäckta. 
Tunn is närmast svenska kusten ända ner till Hanöbukten. ATLE inleder isbrytningssäsongen på nyårsaftonen.

16–17 Kraftig sydlig vind slår sönder den tunna isen i Botten-
viken och från den 17 är det isfritt utanför fastiskan-
ten, både på svenska och finska sidan upp till i höjd 
med Kemi 1. FREJ går i beredskap för trafiken vid 
Holmsund. 

18-19 De senaste dagarnas blåst med efterföljande kyla har 
bildat sammanfrusna stampisvallar som nu blockerar 
infarten till Haraholmen, Luleå och Karlsborg. 

20-21 Förhärskande nordostliga vindar sprider kylan söde-
rut, och nyisbildningen tilltar i Östersjöns kustområ-
den. Kalmarsund blir islagt den 20. En del grova flak 
utanför Farstugrunden, ispress även i Skelleftebukten.

22-23 Allmänt sydlig eller sydvästlig isdrift i Bottenviken och 
norra Bottenhavet. Nyisläggning i Gävlebukten ut till 
Eggegrund, liksom från Landsort till Västervik. 

24–26 Isläget är i stort sett oförändrat, men kylan dämpas nå-
got. Bottenviken och Norra Kvarken är helt täckta av 
10-30 cm tät drivis. På svenska sidan i Bottenhavet 
tunn is sydvart till Vänta Litets grund. I Kalmarsund 
utanför inloppet till Oskarshamn är isen hopskjuten 
med mindre stampisvallar. Genomfartstrafik avrådes 
från och med annandagen. 

27-28 Sydvästlig isdrift. En råk som snabbt blir nyisbelagd 
öppnas på finska sidan av Bottenviken. ALE går söde-
rut och assisterar i Gävlebukten där ett flertal stampis-
vallar bildats.

29-31 Ett mindre högtryck över Sydnorge drar ner kalluft 
över Västerhavet. Upp till 15 cm tjock pannkaksis 
täcker i stort sett hela Kattegatt samt södra Skagerrak. 
Nyisbildning även i Öresund.  Tilltagande vindar bry-
ter dock upp istäcket till nyårsafton. 
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JANUARI 

1 Ett intensivt lågtryck rör sig åt sydost till Rigabukten. 
Kraftiga vindar rensar upp i Kattegatt och ett kom-
pakt, 10-40 cm tjockt drivisbälte bildas längs svenska 
kusten från Smögen till Laholmsbukten. Tunn is och 
nyis bildas i Ålands hav.

2-3 Allmänt sydlig isdrift, maskinsvaga fartyg på nordgå-
ende börjar få problem redan kring Nordvalen. Isen i 
Bottenviken är nu 20-40 cm tjock. BALDER VI-
KING löser av i Gävlebukten den 3 och ALE beger 
sig mot Vänern. Där väntar upp till 20 cm tjock is och 
i Dalbosjön en hel del vallar. 

4-5 Fortsatt nyisproduktion i Kattegatt. Tät drivis före-
kommer i norra Öresund, nyis eller tunn jämn is även 
i södra Öresund.

6-7 Nyisbildning i Ålands hav men isen bryts snabbt upp 
i samband med tilltagande sydvind. Området med 
drivis i nordligaste delen av Bottenhavet slås sönder 
och bildar ett långsträckt område med upp till 30 cm 
tjock kompakt drivis utanför inloppen till Ånger-
manälven, Husum och Holmsund. 

8–11 Nytt lågtryck utanför Sydnorge, förhärskande sydliga 
vindar. Isläget i stort oförändrat. ALE anländer till Vä-
nersborg den 9.  SCANDICA övervakar trafiken i 
Göta Älv.

12-14 Isen i Gävlebukten skingras snabbt och driver först åt 
nordost, senare sydost. Stampisvallen mellan Husum 
och Holmsund flyter likaså isär. BALDER VIKING 
omdirigeras till Örnsköldsvik. Sydlig isdrift i Bottenvi-
ken med ispress och vallbildning mot området nord-
ost om Nordvalen. En bred råk öppnas mellan 
Farstugrunden och Uleåborg. 

15 Nyisbildning och istillväxt i Bottenhavet och Finska 
Viken.
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16–17 Isen i Stockholms ytterskärgårdar nu 10-20 cm tjock. 
I Ålands hav isfritt norr om Mariehamn. I sydligaste 
Bottenhavet spridd tunn is mot Finngrundet och Gäv-
lebukten. 

18-21 I Nordvalenpassagen kompakt is 15-40 cm. Istillväxt i 
nordvästra Bottenhavet med 20-30 cm tjock is på drift 
sydvart förbi Åstholmsudde.

 22-23 I Vänern är Dalbosjön helt täckt av 15-30 cm drivis. 
Isen på Mälaren har växt till 30-45 cm. I norra Botten-
havet driver isarna åt sydost och en 5-10 nautiska mil 
bred råk öppnas tillfälligt från Söderhamnsinloppet till 
Bjuröklubb. 

24–25 Isläget i stort sett oförändrat.

26-27 Nyisbildning i södra delen av Ålands hav. Vidare norr-
ut förbi Märket ett bälte med mycket tät drivis som 
drivit in från Gävlebukten. Hela Finska Viken ut till 
Hangö är nu täckt av 10-30 cm tjock sammanfrusen 
drivis. 

28-31 Ett djupt lågtryck rör sig från Lofoten åt sydost förbi 
Bottenviken. Den 30 öppnas en bred råk från Skellef-
teå söderut ned till öppet vatten i höjd med Sundsvall. 
Tät drivis spärrar fortfarande passagen förbi Nordva-
len. I samband med friska västvindar den 31 minskar 
isen i Bottenhavet alltmer. Även iskanten i Finska Vi-
ken förskjuts kraftigt österut. I norra delen av Ålands 
hav ligger områden med 5-15-cm tjock tät drivis. 
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FEBRUARI

1–2 Milda sydvästliga vindar med flera plusgrader i farvatt-
nen söder om Ålands hav. Från mellersta Bottenhavet 
och norrut bildas nyis i den breda råken utmed den 
svenska kusten. 

3-5 Kallare luft strömmar den 3 in österifrån över Botten-
viken och sprider sig under de kommande dagarna till 
södra Bottenhavet. Snabb nyisläggning och istillväxt 
väster om longituden 20 grader Ost. TOR VIKING 
ansluter från Nordsjön till Gävlebukten.

6-7 Kalluften stannar upp över södra Norrland, istillväx-
ten pausar. 

8–9 Temperaturen faller över hela landet i samband med 
tillfälligt uppklarnande väder. Den 9 är det minusgra-
der ned till Stockholms skärgård. 

10-12 Fortsatt istillväxt i Bottenhavet samt i Finska Viken. 
Rigabukten helt istäckt den 12. 

13-15 Bakom ett lågtryck på en bana förbi Gotland ström-
mar mycket kall luft ner över hela Östersjön. Vänern 
nu helt istäckt. Isförhållandena i Ålands hav försämras 
markant i samband med kraftig sydlig ispress och vall-
bildning mot farleden förbi Märket. Tunn, jämn is 
täcker södra delen av Ålands hav ned till i höjd med 
Svenska Björn. VIDAR VIKING kompletterar isbry-
tarflottan i Bottenhavet, men flyttas redan den 15 till 
Ålands hav.
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16 – 18 Ett högtryck bildas i kalluften över Sydnorge och för-
stärks efterhand österut mot Finland. Istjockleken 
ökar i samtliga islagda områden, i Bottenviken är isen 
till havs 35-60 cm och i Bottenhavet 20-40 cm tjock.

 19-21 Nyis breder ut sig över stora ytor i norra Östersjön till 
Gotska Sandön samt söderut närmast svenska kusten 
i höjd med Bråviken. Ålands hav helt täckt av mycket 
tät drivis, 20-40 cm tjock med stampisvallar. 

22-23 Mycket kall luft fortsätter att strömma ut över Öster-
sjön. Ett stort område med tunn, jämn is har bildats 
utanför den baltiska kusten ut till longituden 20 grader 
ost. Hela Gotska sjön är täckt av 5-15 cm tjock is. Viss 
nyisbildning också utmed svenska västkusten.

24–25 Måttliga ostvindar. Istillväxten fortsätter och gränsen 
till den “baltiska” isen ligger endast cirka 20 nautiska 
mil från Gotlands ostkust. Ett band med nyis sträcker 
sig ut från polska och tyska kusten från Kaliningrad till 
Rügen. 

Den 25 infaller vinterns största isutbredning. 300 000 
km2 av Östersjön är då istäckt. 

26-28 Tilltagande sydvindar bryter sönder den tunna isen 
runt Gotland. Omfattande stampisvallar bildas från 
Bråviken norrut till Almagrundet. Ispress och vallbild-
ning även i Ålands hav. En råk med öppet vatten öpp-
nas på den svenska sidan av Bottenhavet i samband 
med den nordostliga isdriften.
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MARS

1–2 Nordostlig isdrift med kraftig vallbildning från Härnö-
sand och norrut förbi Sydostbrotten. Svårframkomligt 
också för de större isbrytarna i ispressen från den 30-
40 cm tjocka isen.

3-4 En kustråk öppnas alltmer på den svenska sidan av 
Bottenhavet. Råken fortsätter från Stora Fjäderägg 
förbi Nygrån. Trafiken leds via Bondenleden. En hel 
del grova flak mellan Långrogrundet och Nordvalen 
kräver dock isbrytarassistans.

5 Ny portion med kraftig ostlig isdrift. Talrika vallar och 
ispress kring Nordvalen. Trafiken till de finska Botten-
vikshamnarna stängs tillfälligt.

6-7 Sydlig isdrift som avtar. Isförhållandena till de finska 
hamnarna förbättras markant. Det blir nu isfritt i far-
leden söder om Nordvalen. 

8–9 Isförhållandena mellan Tjärven och Mariehamn för-
bättras snabbt. Ett band med drivis utanför Stock-
holms skärgård förskjuts söderut men skingras 
samtidigt. Råken i norr består till största del. Grov 
drivis, upp till 55 cm tjock, spärrar tidvis i området 
mellan Nordvalen och Bondens fyr. 

10-11 Området med grov och vallad is på den finska sidan av 
Bottenhavet pressas norrut och berör samtliga finska 
hamnar norr om Raumo medan det är i stort sett isfritt 
till de svenska Bottenhavshamnarna, undantaget 
Holmsund.

12-15 Till en början mycket besvärligt även på svenska sidan 
av norra Bottenhavet, dit den grova och vallade isen 
återvänt. Samtliga fartyg behöver assistans från Nord-
valen och sydvart till öppet vatten söder om linjen 
Skags udde-Raumo. Ispressen avtar dock i samband 
med ett mindre högtryck. 
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16–17 Kallt väder leder till nyisbildning i Bottniska vikens 
öppna områden.  

18-20 Den grova isen i Bottenhavet ligger i stort sett stilla. I 
Bottenviken grov is upp till 70 cm tjock med omfat-
tande vallsystem. 

21-23 Västliga kulingvindar. Grov is samlas åter i den nord-
ligaste delen av Bottenhavet. Assistansbehovet stort 
för samtliga fartyg, även bogsering för vissa. Den 23 
tillfälligt avtagande vind och isdrift. 
I Vänern öppnas en råk längs Värmlandsnäs upp till 
Gruvön. 

24 Återigen mycket blåsigt med nordvästvind cirka 20 
m/s. Kraftig ispress mot den finska kusten både i Bot-
tenviken och i norra Bottenhavet. 

25-26 Långsamt avtagande ispress. Bondenleden öppnas allt 
mer. Mycket skarp iskant mot öppet vatten i väster.

 27-31 Ett högtryck med klart och kallt väder täcker Öster-
sjön och Bottniska Viken. Isarna ligger stilla. I Vänern 
rapporterar ALE isfritt mellan Vänersborg och Gälle 
udde. 
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APRIL

1–4 Flera fronter med sydvästliga vindar och regn passe-
rar. De 30-70 cm tjocka isarna i Bottenviken och östra 
Bottenhavet ligger stilla, tryckta mot finska kusten. 
Längs svenska Bottenhavskusten och vidare söderut 
börjar isarna att ruttna. ODEN anländer till Bottenha-
vet den 1 efter tjänstgöringen i Antarktis.

5-7 Flera plusgrader i södra Sverige. Snabb islossning i Vä-
nern, drivis nu endast i norra delarna av Dalbosjön 
och Värmlandssjön. Isavsmältningen inleds i Mälaren 
och Stockholms skärgård. 

8-10 Alltmer rutten is i söder. Oförändrat läge i Bottenvi-
ken och norra Bottenhavet.

 11-15 Efterhand allt mindre is i Bondenleden och Nordva-
lenpassagen. Övriga områden i Bottenviken och östra 
Bottenhavet förändras obetydligt. Vänern och Mäla-
ren är i stort sett isfria den 15.
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16-19 Det kraftiga drivisbältet längs den finska kusten i Bott-
niska Viken minskar långsamt. Gränsen till den grova 
isen går strax öster om huvudfarleden Sydostbrotten-
Nordvalen. ALE lämnar Vänern den 18, samma da-
tum som i fjol.

20-23 Grova flak som brutits loss från den fasta isen närmast 
svenska kusten driver ostvart mot Nordvalen. I övrigt 
isfritt i de svenska hamnarna upp till Sundsvall. 

24-27 Högtryck och svaga vindar fördröjer islossningen. 
Fortfarande upp till 50 cm grova flak i Bottenhavet, 
60-70 cm i Bottenviken.

 28-30 En front passerar och följs av nordliga vindar. Isfältet 
i östra Bottenhavet börjar spricka upp. 
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MAJ

1–3 Nordostliga vindar dominerar. Isfältet på den finska 
sidan av Bottenhavet driver ut till sjöss och smälter 
snabbt. Isavsmältning även i norra Bottenviken och en 
råk öppnas mellan Luleå och Brahestad. 

4-7 Svaga och växlande vindar fördröjer islossningen. Rå-
ken i norra Bottenhavet vidgas alltmer, liksom råken i 
Bottenviken. Gränsen till öppet vatten vid Jakobstad. 
I centrala Bottenviken ännu 30-70 cm tjock drivis med 
en hel del grova vallar. 

8 – 10 Den fasta isen i norra Bottenvikens skärgårdar ruttnar 
snabbt. Isen till sjöss blir allt mer porös. I Bottenhavet 
samt i inre delen av Finska Viken förekommer en del 
isbumlingar, men i övrigt är det isfritt. 

11-15 Skärgårdsisarna i Bottenviken har upplösts. Det kvar-
varande isfältet till sjöss driver åt sydväst. 
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16–20 Huvudsakligen öppet vatten, men en del isbumlingar 
återstår både i Bottenvikens södra och norra del.

 21-23 Resterande isbumlingar norr om linjen Luleå-Bra-
hestad smälter alltmer. Issäsongen avslutas den 22 då 
samtliga trafikrestriktioner upphör.
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*� �/0,:<�;/<�,5�;/<�46??60�/??/0�@AA.:0-6<�,5���,1106-�6-C/0�6-.6?�<6C60�;/<�</--6�.>A�64�,5��

&� �,5.6�<6C�;/<�,5��

'� �/<,6-<6.@;�180�5,5.6�<6C�;/<�,5�7/0E3-6<�A=�-:0;6?A/0,:</-��"*��$��""���

"� �:.6?6�6-.6?/.�<6C60�;/<�,5��
�

)6!�!G�!5��)5�/�);F�E��
�B/�<,6C06;�67:4/�A0/5/-.5�.B/�,2/�/F./-5,:-�,-�.B/�;6,-�16,0G6>5��

!C.+����	���

�� �,05.�<6>�:1�,2/��

�� �4/06C/�<6./�:1�.B/�1,05.�<6>�G,.B�,2/�<@0,-C�.B/�A/0,:<��"*��$��""���

�� �/0,:<�G,.B�,2/�O-:.�2:;A0/55/<P��

#� �/0,:<�G,.B�-:�,2/��

�� �/0,:<�G,.B�2:;A0/55/<�5B@C6�:0�2?:5/�<0,1.�,2/���B/�1,C@0/�,-<,26./5�.B/�-@;7/0�:1�<6>5�
G,.B�.B,5�.>A/�:1�,2/��

*� �/0,:<�G,.B�0,<C/5�:0�B@;;:23/<�<0,1.�,2/���B/�1,C@0/�5B:G5�.B/�-@;7/0�:1�<6>5�G,.B�
.B,5�.>A/�:1�,2/��

&� �65.�<6>�:1�,2/��

'� �4/06C/�<6./�:1�.B/�?65.�<6>�G,.B�,2/�<@0,-C�.B/�A/0,:<��"*��$��""���

"� �:.6?�-@;7/0�:1�<6>5�G,.B�,2/��
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OKT
10 20 30

NOV
10 20 30

DEC
10 20 30

JAN
10 20 30

FEB
10 20

MAR
10 20 30

APR
10 20 30

MAJ
10 20 30

184Karlsborgsverken - St. Gubben
18

179St.Gubben-Malören
2 10 18 17

164Utanför Malören

177Lulefjärden och Sandöfjärden
4

177Sandöklubb-Björnklack
7 42 4 1 5

172Björnklack-Farstugrunden
5 21 37 15 5

168Rödkallen-Norströmsgrund
1

160Haraholmen-Leskär
48 35

149Leskär-Nygrån
8 24 1 2 30 4 16 11 4

136Sjön utanför Nygrån

166Skelleftehamn-Gåsören
7 20 20 20

141Utanför Gåsören
10 4 3 5 16 1 4

134Sjön NO Nordvalen
14 2 23 3 30 1 4 1

141Sjön SV Nordvalen
2

155Ume uthamn-Bredskär
31 36 29 1

148Bredskär-Väktaren
3 15 5 1 5 23 10

152Sjön SO om Väktaren
4 18

130Sjön i NO och SO

144Örnsköldsvik-Hörnskaten
18 52 1 2

127Hörnskaten-Skagsudde
7 1 1 11 1 5 21 4

108Sjön NO och SO Skagsudde

157Ångermanälven ovan Sandöbron

150Ångermanälven nedan Sandöbron
1 1 1 1 12 3 5

116Härnösand-Härnöklubb
5 1 1 12 3 18 1

73Sjön utanför Härnön

124Sundsvallsfjärden
20 6 1 1 22 7

97Draghällan-Gubben
1 24

93Gubben-Åstholmsudde
24 3

77Utanför Åstholmsudde

143Hudiksvallsfjärden
OKT

10 20 30
NOV

10 20 30
DEC

10 20 30
JAN

10 20 30
FEB

10 20
MAR

10 20 30
APR

10 20 30
MAJ

10 20 30
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OKT
10 20 30

NOV
10 20 30

DEC
10 20 30

JAN
10 20 30

FEB
10 20

MAR
10 20 30

APR
10 20 30

MAJ
10 20 30

15
142Iggesund-Roxö

2 1 13
64Utanför Agö och Hornslandet

134Stugsund-Sandarne

126Sandarne-Otterhällan
13 1 18 6 3 7

102Otterhällan-Hällgrund

70Sjön utanför Hällgrund

111Ljusnefjärden (Ala,Orrsk.Vallv)
11 34 2 3

96Vallviks fyr-Storjungfrun

130Gävle redd
5 2 22 2 15

125Bönan-Gråskälsbådan

70Sjön O om Eggegrund

128Södra Öregrundsgrepen

138Hallstavik, Hargshamn-Grisarna
1 3 17

58Utanför Svartklubben

121Trälhavet-Furusund
1 9 3

113Furusund-Kapellskär
12

59Kapellskär-Söderarm

33Utanför Söderarm

114Stockholm-Trälhavet
12

109Trälhavet-Klövholmen
5 8 29

100Trollharan-Långgarn

94Klövholmen-Sandhamn
1

19Utanför Revengegrundet

77Nynäshamn-Finnhällan

61Östra Röko-Måsknuv-Bredgrund

25Sjön syd Landsort

87Fifong-Västra Röko

143Köping-Kvicksund

139Kvicksund-Västerås-Grönsö

117Över Björkfj. till Södertälje
OKT

10 20 30
NOV

10 20 30
DEC

10 20 30
JAN

10 20 30
FEB

10 20
MAR

10 20 30
APR

10 20 30
MAJ

10 20 30
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OKT
10 20 30

NOV
10 20 30

DEC
10 20 30

JAN
10 20 30

FEB
10 20

MAR
10 20 30

APR
10 20 30

MAJ
10 20 30

127Stockholm-Södertälje
1 2

132Södertälje-Skanssundet

13Sjön i SV

6Sjön utanför Visby

18Slite-Magö

8Sjön V om Hoburg
25

93Oxelösund-Vinterklasen

39Hävringe-Kränkan-Gustav DalØn

115Norrköpings inre hamnar

113Pampushamn, Braviken-Algersgr
64

91Västervik-Marsholmen

21Sjön utanför Idö

32Sjön i V

63Oskarshamn-Furön

69Blå Jungfrun-Dämman

88Dämman-Slottsbredan
38

91Slottsbredan-Skäggenäs
16 20 7

95Kalmar-Mörbylånga
4 1 5

77Syd om Utgrunden

1Sjön i SO
19 25

100Karlskrona-Godnatts fyr

27Sjön utanför Aspö

59Karlshamn-Enskär
9

24Inseglingen till Åhus

17Falsterbo rev i N

6Flintrännan

6Passagen vid Drogden

26Sjön utanför Malmö

24Sjön utanför Hälsingborg

14Sjön utanför Kullen i V
OKT

10 20 30
NOV

10 20 30
DEC

10 20 30
JAN

10 20 30
FEB

10 20
MAR

10 20 30
APR

10 20 30
MAJ

10 20 30



29

OKT
10 20 30

NOV
10 20 30

DEC
10 20 30

JAN
10 20 30

FEB
10 20

MAR
10 20 30

APR
10 20 30

MAJ
10 20 30

50Inseglingen till Halmstad

21Sjön utanför Varberg

96Göteborgs hamnar

40Danafjord och Vinga Sand

23Buskär-Trubaduren

10Utanför Trubaduren och Vinga
15

126Uddevalla hamn-Stången
15

101Stången-Svanesund-Stenungsund

52Åstol-Hätteberget

13Sjön utanför Måseskär

81Brofjorden-Dynabrott

61Gullmarn

66Strömstad-Käbblingarna

31Kosterfjorden

136Inseglingen till Karlstad
19 77 3

137Inseglingen till Kristinehamn

126Otterbäcken-Spånsjö fyr
48

104Infarten till Lidköping
9 11 34 6

122Farleden genom Lurö skärgård

115Göta älv nedanför Lilla Edet
104

115Göta älv ovanför Lilla Edet

115Trollhätte kanal
8 28 5

126Vänersborgsv. S om Gälle udde
52

124Vänersborgsv. N om Gälle udde
OKT

10 20 30
NOV

10 20 30
DEC

10 20 30
JAN

10 20 30
FEB

10 20
MAR

10 20 30
APR

10 20 30
MAJ

10 20 30
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�@-536A/-�:;�,5@.70/<-,-C/-�,��5./05980/C,:-/-�7/5.E;5�
.,??�5.805.6�</?�64�</-�,-1:0;6.,:-�5:;�.,??B6-<6B=??5�4,6�
;:?-:7/0:/-</�7,?</0�10=-�56./??,./0-6��������:2B�
���	������:23�C/0�56./??,.7,?</0-6�?,./-�/??/0�,-C/-�
,-1:0;6.,:-�:;�,5/-5�.9:23?/3�/??/0�346?,.Q���E0180�7/B845�
3:;A?/;/-.�,�1:0;�64�:75/046.,:-/0�:2B�;E.-,-C60��

/<6-�A=��"�� .6?/.�78096</�;6-�6..�:75/04/06�:2B�
56;;6-5.E??6�,5180B=??6-</-6�,--/�,�B6;-60�:2B�,�
160?/<5645-,..�5=�</.6?9/06.�5:;�;89?,C.D�56;.�06AA:0./06�
</556�/-?,C.�</-�5=�36??6</��5./05983:</-�180�B645,5�O�6?.,2�
�/6�	2/��:</D�5/�4,<60/�-/<6-P��

�/<6-�</55�E0�,53:</0-6�</-�5E3065./�:2B�;/5.�</.6?9/06</�
,5,-1:0;6.,:-/-�5:;�36-�.,??B6-<6B=??65�180�4=06�
3@5.16046../-��	��4/0,C/�765/065�,53:</0-6�A=�:75/046.,:-/0�
10=-����	5�,5:75/046.80/0D�?:.55.6.,:-/0D�,570>.60/�:2B�
�@5.7/463-,-C/-���/556�:75/046.,:-/0�@.C80�3E0-6-�64�

</-�,-1:0;6.,:-�5:;�?,CC/0�.,??�C0@-<�180����	5�
,506AA:0./0�:2B�,5360./0,-C��

�>1./.�;/<�,53:</0-6�E0�6..�180;/<?6�/-�<6C?,C�
?EC/57/530,4-,-C�,�</�160?/</0�:2B�3@5.:;0=</-�5:;�
.061,3/065�64�B6-</?5598160./-���?6-<�6--6.�C/0�</-�# 
5,110,C6�3:</-�4,3.,C�,-1:0;6.,:-�5:;�@.?E-<536�0/</0,/0�
:2B�1805E30,-C57:?6C�6-4E-</0�4,<�7/<8;-,-C�64�,5?EC/.�,�
54/-536�46../-���.84/0�</..6�@.C80�3:</-�/..�;>23/.�4,3.,C.�
@-</0?6C�4,<�7/530,4-,-C/-�64�3?,;6./.�,��5./0598:;0=</.��
�6;;6-5.E??-,-C/-�64�</�,-06AA:0./06</�,53:</0-6�C/0�/-�
;>23/.�.><?,C�,-<,36.:0�A=�,54,-./0-5�54=0,CB/.5C06<�:2B�
,5?ECC-,-C/-�180�</-�?E-C5�</-�54/-536�3@5./-���

�5./05983:</-�180�B645,5�B60�@.607/.6.5�C/;/-56;.�64�
,5.9E-5./0-6�0@-.��5./0598-���/-�5/-65./�4/05,:-/-�6-.:C5�
�"'��64�+��D�+:0?<��/./:0:?:C,26?��0C6-,H6.,:-D�4,?3/-�
5:0./060�@-</0�����
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�,C@0/0-6�4,560�?@1../;A/06.@0/-5�460,6.,:-�180�-=C06�
@.46?<6�5.6.,:-/0�?E-C5�</-�54/-536�3@5./-�56;.�,��E-/0-��
�/-�9E;-6�?,-9/-�E0�;/</?./;A/06.@0/-�@-</0�A/0,:</-�

�"*��$��""����/-�7/.><?,C.�;/0�460,67?6�?,-9/-�E0�
<>C-5;/</?./;A/06.@0/-�180�</-�63.@/??6�A/0,:</-���
-:4/;7/0������.,??����;69�������

�
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4!;-��'(!�!5�

�,-./0-����� ���7?/4�-=C:.�5=�:46-?,C.�5:;�/-�5.0E-C�
4,-./0���/--6�4,-./0�@AA4,560�:235=�/..�A60�/F.0/;4E0</-�
5:;�6?<0,C�.,<,C60/�180/3:;;,.�@-</0�</�#��=0�5:;�
:6470@./-�4,-./0598160.�A=C=..��

	570>.-,-C54/0356;B/./-�B60�6?<0,C�A=78096.5�5=�.,<,C.�A=�
�E-/0-�5:;�,�=0�:2B�B60�B/??/0�6?<0,C�30E4.�5=�;=-C6�
607/.5<6C60�5:;�,�=0���
�/--6�4,-./0�B6</�4,�1/;�,570>.60/�4/0356;;6�,--6-�
=0553,1./.D�5/-65.�</..6�,-.0E116</�460�4,-./0-��"&' &"��

�=�,5@.70/<-,-C/-�460�5:;�5.805.�,�5?@./.�64�1/70@60,�460�
�E-/0-D�3@5./0-6�:5.�:;��,;0,5B6;-� �RC/-�:2B�B64/.�
-:0<�:;�?6.,.@</-�C/-:;��:7@0C/-�.E23.�64�,5���/55@.:;�
180/3:;�,5�?E-C5�3@5./-�5><460.�10=-�
8./7:0C�.,??�
�6B:?;57@3./-���

�?/�7/:0<06</5�A=�,570>.-,-C5/FA/<,.,:-�</-��"�-:4/;7/0�
:2B�0/<6-�,--6-�->=0�460�56;.?,C6�B/;;64606-</�/-B/./0D�
,-3?@5,4/��26-<,26D�:2B�/-��,3,-C�,570>.60/�,--/�,�
4/0356;B/./-��

�-�;,?<�A/0,:<�,�96-@60,�C9:0</�6..�0/5./06-</��,3,-C 
,570>.60/�,-./�7/B84</�36??65�,-�180�.9E-5.C80,-C�1800E-�,�
78096-�64�1/70@60,��

�60/1./0�,5/-�@-</0�4,-./0-5�?:AA�@.70/<</�5,C�:2B�
,554=0,CB/./0�C/-:;�,5A0/55D�46??7,?<-,-C�:2B�<>?,3.�
@AA5.:<�,-:;�460,/06-</�:;0=</-D�:;<,5A:-/06</5�5:;�
46-?,C.�,570>.60-6�180�6..�0/5@05/0-6�7E5.�53@??/�54606�;:.�
598160./-5�7/B:4��

�55,5.6-54/0356;B/./-�,��:../-4,3/-�7/0/<</�7/.><?,C.�
5.800/�54=0,CB/./0�,�=0�E-�18006�=0/.D�106;1806??.�</-�1,-536�
5,<6-�1,23�;>23/.�5.:06�A0:7?/;�10=-�78096-�64�;605�:2B�
<=�460��0/9�4/0356;�.,??�����S�A=�</-�1,-536�5,<6-��

�:../-B64/.5�,53:-2/-.06.,:-D�@-</0�B8C4,-./0-D�460�E4/-�
</-�180?6C<�.,??�1,-53�5,<6�;/<6-�</.�56;.,<,C.�460�0/?6.,4.�
?E..106;3:;?,C.�A=�</-�54/-536�5,<6-��
�55,5.6-54/0356;B/./-�<0:C5�4,556�.,</0�;/<�?=-C6�
4E-./.,</0D�106;1806??.�4/236�'D�"�:2B���D�;/-�180?8A./�
840,C�.,<�;/5.6</?5�0/?6.,4.�-:0;6?.���

�E09/.061,3/-�;/??6-��;/=�:2B��656�@.56../5�@-</0�5?@./.�
64�;605�180�5.:06�54=0,CB/./0�:2B�460�A/0,:<4,5�B/?.�,-5.E??<��

	�58<06��:../-B64/.D�)?6-<5�B64�:2B�,�-:006��5./0598-�460�
</.�655,5.6-57/B:4�@-</0�/..�A60�;=-6</05�.,<�:2B�</--6�
5,.@6.,:-�7/;E5.06</5�C/-:;�:;<,5A:-/0,-C�64�
,570>.601?:..6-��

	��E-/0-�<E0�,5?EC/.�.,<4,5�460�54=0.�;/<�,5A0/55�7?/4�
655,5.6-5607/./.�7/54E0?,C.�:2B�7:C5/0,-C�64�6??6�160.>C�7?/4�
4,556�.,</0�-8<4E-<,C.��

	�56;76-<�;/<�6..��,3,-C�,570>.60-6�=./0C,23�.,??�
:115B:0/4/0356;B/./-�,�5?@./.�64�;605�5=�36??6</5��</-D�

5:;�<=�=./03:;;,.�10=-�@AA<06C�,��-.603.,5D�,-�,�
4/0356;B/./-��

���B9E?A,570>.60/�B60�6-4E-.5�,�4/0356;B/./-�?E-C5�B/?6�
54/-536�3@5./-D�;/-�106;1806??.�A=�
8.6�%?4�:2B��E-/0-��

�/?,3:A.060�B60�6-4E-.5�@-</0�5E5:-C/-�<=�;6-�7/B84.�
5-6776�5460�A=�180E-<0,-C60�,-:;�,51E?./-�56;.�180�
A/05:-.06-5A:0./0��

�

#,��!54)-!5��<���A���7�

�/0356;B/./-�,��:../-4,3/-�78096</�</-��"N/�-:4/;7/0�
;/<�6..��?/�7/:0<065�A=78096�=0/.5�,570>.-,-C55E5:-C��

�=C06�<6C60�5/-60/�64C=0��?/�10=-��@?/=�;:.��60?57:0C�180�
655,5.6-5 �:2B�84/0463-,-C54/0356;B/.��

	�;,../-�A=�</2/;7/0�36??65�7=</�!;/0�:2B��0/9�,-�,�
4/0356;B/./-��

�?/�1:0.5E../0�5,-�4/0356;B/.�,��:../-4,3/-�.,??�</-��&N/�<=�
B:-�1801?>..65�.,??�
E4?/7@3./-��

�-</0�=0/.5�5,5.6�<6C60D�,�56;76-<�;/<�6..��0/9�1801?>..65�
.,??��N6��4603/-D�36??6</5�E4/-��.?/�,-�:2B�,�;/<�</.�5=�460�
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460,6.,:-5�;6>�:1�2:@05/�:22@0���@0,-C�6-�,2/�G,-./0�2?655,1,/<�
65�/65>D� ,2/�2:-<,.,:-5� ,-� .B/��6>�:1��:.B-,6�;6>�B64/�7//-�
-:0;6?��

�B/�,2/�5/65:-���������;@5.�7/�2B6062./0,H/<�65�6�5/4/0/�
G,-./0�1:0�.B/�G,-./0�5B,AA,-C�65�.B/�,2/�/F./-.�G65�;@2B�
C0/6./0�.B6-�-:0;6?��

8)��;�'�,/�)6!�!G�!5��/,;��(!�
F)5�!;��<���?������

�B,5� <,6C06;�<,5A?6>5� .B/�;6F,;@;� ,2/� /F./-.� ,-� .B/��6?.,2D�
�6../C6.�6-<��36C/0063�<@0,-C�.B/�A/0,:<�10:;��"���.:�������
�B/�?,-/�7/.G//-�K/65>L�6-<�K-:0;6?L�,2/�G,-./0�,5�6.���������
3;W���B/�?,-/�7/.G//-�K-:0;6?L�6-<�K5/4/0/L�,2/�G,-./0�,5�6.�
��������3;W��
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�/.�1,--5�;=-C6�:?,36�;/.:</0�6..�3?6556�,54,-.060-65�
54=0,CB/.5C06<���/-�46-?,C65./�E0�6..�7/0E3-6�38?<5@;;6-D�
<45�5@;;6-�64�6-.6?�<6C60�;/<�;,-@5C06</0�180�/-�4,55�
3@5.5.6.,:-���

�-�6--6-�;/.:<�E0�6..�?=.6�</-�;6F,;6?6�,5@.70/<-,-C/-�
:2B�</-�B645>.6�5:;�<=�E0�.E23.�64�,5D�7/5.E;;6�C06</-�64�
54=0,CB/.���-�.0/<9/D�0/-.�5@79/3.,4D�;/.:<�E0�6..�7/<8;6�
4,-./0-5�54=0,CB/.5C06<�;/<�B9E?A�64�163.:0/0�5:;�,5/-5�
46063.,CB/.D�@.70/<-,-C�:2B�106;3:;?,CB/.�180�598160./-��
�/.�5,5.6�.,??4EC6C=-C55E../.�E0�0/?/46-.�/-<65.�@-</0�/-�
7/C0E-56<�.,<5A/0,:<�;/<�?,34E0<,C6�,570>.600/5@05/0D�
160.>C5.061,3�:2B�.:--6C/���

�-�;/0�:79/3.,4�;/.:<�7/B845�180�6..�9E;1806�;/<�E?<0/�
.,</05�180B=??6-</-D�<=�;89?,CB/./0-6�6..�1:02/06�,5�460�
3061.,C.�7/C0E-56<�7=</�180�,570>.60/�:2B�?65.160.>C�9E;180.�
;/<�,<6C��

�/-�;6F,;6?6�,5@.70/<-,-C/-�36-�,�4,556�16??�C/�/-�16?53�
7,?<�64�4,-./0-5�54=0,CB/.5C06<���.:06�>.:0�64��5./0598-�
56;.��6../C6..�:2B��36C/0063�36-�3:0.460,C.�.E2365�64�->,5�
4,<�546C�4,-<D�;,-@5C06</0�:2B�3?60.�4E</0D�4,?3/.�<=�C/0�/-�
5.:0�;6F,;6?�@.70/<-,-C���>,5/-�36-�0/<6-�/1./0�-=C:-�
/??/0�-=C06�<6C60�4606�B/?.�@AA?85.��	5�B60�6??.5=�180/3:;;,.�
0/-.�:2/6-:C061,53.�;/-�,-./�A=4/036.�598160./-���??.�1?/0�
:2B�;/0�5:1,5.,3/06</�56./??,./0�:2B�;E.;/.:</0�B60�@-</0�
</�5/-65./���$���=0/-�836.�;89?,CB/./-�.,??�360.?ECC-,-C�64�
,5@.70/<-,-C/-�E4/-�?=-C.�@./�.,??�59855���/..6�36-�C/�/-�
5.800/�;6F,;6?�>.6�E-�46<�5:;�53@??/�B6�06AA:0./06.5�;/<�
E?<0/�:2B�;,-<0/�/11/3.,46�360.?ECC-,-C5;/.:</0��

�8?<5@;;6-�E0�/-�1@-3.,:-�64�6-.6?/.�<6C60�<=�
?@1../;A/06.@0/-�E0�@-</0�-:??�C06</0��/?5,@5���/0,:</0�
@-</0�4,-./0-�;/<�;/</?./;A/06.@0�84/0�-:??�C06</0�E0�
,-./�;/<0E3-6</����8?<5@;;6-�E0�/-�-=C:.�;/0�:79/3.,4�
;/.:<�E-�;6F,;6?6�,5@.70/<-,-C/-�;/-�B60�/-�</?�70,5./0��

�?6-<�6--6.�.65�,-./�BE-5>-�.,??�4,-</-5�A=4/036-�4,<�
46..-/.5�4E0;/64C,4-,-CD�,-./�B/??/0�.,??�B64/.5�?6C06</�
4E0;/;E-C<�/??/0�5.0=?-,-C5/11/3./0���:0.6�A/0,:</0�;/<�
5.603�3>?6�C/0�?,36�5.:0.�7,<06C�.,??�38?<5@;;6-�5:;�?=-C6�
A/0,:</0�;/<�;=..?,C�3>?6��

�80�6..�3:;;6�.,??�0E..6�;/<�:46-5.=/-</�A0:7?/;D�
6-4E-<5�/-�;/.:<�5:;D�=.;,-5.:-/�,-<,0/3.D�.60�BE-5>-�.,??�
B64/.5�?6C06</�4E0;/;E-C<���/.:</-�7>CC/0�A=�5�3��6@ 
4E0</-D�5:;�36-�7/530,465�5:;�/-�.,<5,-./C0/06<�1@-3.,:-�
64�?@1../;A/06.@0/-��	�</..6�16??�.65�BE-5>-�.,??�
<>C-5;/</?./;A/06.@0/-�#��<6C60�.,??7636�,�.,</-��

�6@ ;/.:</-�36-�,�4,55�;=-�9E;18065�;/<�/-�38?<5@;;6�
;/-�E0�;/0�/1./05?EA6-</�:2B�@.9E;-6-</�4,<�/F.0/;6�
?@1../;A/06.@0/0�@-</0�/-�3:0.�.,<���,-</-�B60�/-<65.�/-�
,-<,0/3.�A=4/036-�A=�1@-3.,:-/-�C/-:;�6..�
<>C-5;/</?./;A/06.@0/-�6-4E-<5�5:;�,-C=-C5<6.6��
�/.:</-�4,560�;>23/.�C:<�84/0/-55.E;;/?5/�;/<�</-�
.:.6?6�,5@.70/<-,-C/-�;/-�E0�:235=�/..�;=..�A=�
,5.9:23?/3/-��
/-:;�6..�4,-</-�,-./�E0�0/A0/5/-./06<�
<,0/3.D�C/0�1@-3.,:-/-�<:23�,-./�/..�;=..�A=�,5/-5�
54=0,CB/.5C06<�/??/0�106;3:;?,CB/.��

�.6A?60-6�30,-C�6F/?-�;:.546060�-:0;6?6�,54,-.060�;/<6-�
5.6A?60-6�:46-180�6F/?-�;:.546060�?,-<0,C6�/??/0�;>23/.�
?,-<0,C6�:2B�</�@-<0/�5.0E-C6�/??/0�;>23/.�5.0E-C6�,54,-.060���

8<1E0C6</�5.6A?60�4,560�;,?<6�4,-.060D�:1>??<6�-:0;6?6�:2B�
7?=6�54=06�,54,-.060��	��:../-4,3/-�E0�56;.?,C6�4E0</-�A=�
./;A/06.@01@-3.,:-/-�@-</0�-:??�C06</0�O5/�1,C@0/-P�4,?3/.�
E0�/..�;=..�A=�6..��:../-4,3/-�.E235�64�,5�4609/�=0D�E4/-�/-�
;,?<�4,-./0��

�E0/;:.�?,CC/0�-:0;6?4E0</.�A=�58<06��5./0598-�:2B�?E-C5�
�E5.3@5./-�:;30,-CD�/??/0�84/0D�-:??�C06</0��	�</556�
:;0=</-�E0�</.�6??.5=�;/0�-:0;6?.�;/<�,510,..�E-�/-�4,-./0�
;/<�,5�.,??�59855��
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	5.9E-5./-�A=����	�84/046360�:2B�360.?ECC/0�<6C?,C/-�
,5?EC/.�,��5./0598-D��36C/0063D��6../C6..�56;.�,��E?60/-�
:2B��E-/0-���/556�360.:0�<,5.0,7@/065D�.,??56;;6-5�;/<�
,506AA:0./0D�3:5.-6<510,..�.,??�598160.�:2B�6??;E-B/.��
	5.9E-5./-5�A0:<@3./0�E0�7?6-<�6--6.�.,??CE-C?,C6�A=����	N5�
B/;5,<6D�:2B�BE0�1,--5�E4/-�/..�603,4�;/<�,5360.:0�:2B�
06AA:0./0�10=-�.,<,C60/�=0��

�.84/0�,5.9E-5./-5�3:5.-6<510,6�A0:<@3./0�/079@<5�E4/-�
,5?ECC-,-C5A0:C-:5/0�:2B�3:-5@?..9E-5./0��	-1:0;6.,:-�:;�
	5.9E-5./-�1,--5�A=�GGG�5;B,�5/�,5.96-5.��

�����������������

������

�B/�	2/�5/04,2/�6.����	�;:-,.:05�.B/�5/6�,2/�2:-<,.,:-5�
6-<�A0:<@2/5�<6,?>�,2/�2B60.5�:1�.B/��6?.,2�0/C,:-D�
,-2?@<,-C��6../C6.�6-<��36C/0063D�6-<�.B/��G/<,5B�?63/5�
�E?60/-�6-<��E-/0-���B/�,2/�2B60.5D�6?:-C�G,.B�<6,?>�,2/�
0/A:0.5D�60/�10//?>�646,?67?/�:-?,-/�:-����	I5�G/75,./��

	-�6<<,.,:-�.:�.B/�10//�A0:<@2.5D�.B/�	2/�5/04,2/�6?5:�:11/05�
,2/�1:0/265.5�6-<�2:-5@?.,-C�5/04,2/5���:0/�,-1:0;6.,:-�:-�
���	I5�	2/�5/04,2/�26-�7/�1:@-<�6.�
GGG�5;B,�5/�,2/5/04,2/���
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Antal besökare per vecka på istjänstens hemsida, isvintern 2010-2011
Weekly visitors to the Swedish Ice Service web page, ice winter 2010-2011



�

�

SAMMANFATTNING AV ISVINTERN OCH 
ISBRYTNINGSVERKSAMHETEN 

2010/2011

A SUMMARY OF THE ICE SEASON AND ICEBREAKING 
ACTIVITIES 2010/2011

Isbrytningsenheten
601 78 Norrköping
Telefon 011-19 12 10
Telefax 011-10 31 00

Istjänsten
601 76 Norrköping
Telefon 011-495 85 33
Telefax 011-495 80 53
E-post ice@prod.smhi.se
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